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flsia Spezialilaeten Speiseksarte
https://speisekarte.menu
Florianistrasse 2/5, Oberwaltersdorf, Austria

Die Speisekarte des Asia Spezialitaeten aus Oberwaltersdorf umfasst etwa 148 verschiedene Menus und
Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 9 €. Was User an Asia Spezialitaeten mag:
Essen war perfekt. alle kamen frisch und warm an! Lieferung war innerhalb von min. (wenn nicht schneller) mit

mir und dem Herzen war auch sehr nett und freundlich. Da ist wirklich sehr viel! Top! Weiterlesen. Fir Dich
bereitet Asia Spezialitaeten aus Oberwaltersdorf kdstliche Sushi (z.B. Maki und Te-Maki), in vielen anderen

Ausfihrungen, mit frischen Zutaten wie Fisch, Gemise und Fleisch zu.
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Ura maki

SAKE SAKURA MAKI

&tras

SUSS-SAUER-SAUCE

ﬂ [ ] I o l l
KNUSPRIGE ENTE MIT
SOJASPROSSEN

Sushi meniis
SUSHI

Nachtisch

GEBACKENE LITSCHI

Tapas

GEMUSE-TEMPURA

Hauptgericht

WOK-HUHN

Tisch und meeresfriichie

FISCH SUSS UND SAUER

Garnelengerichte

ASIA GARNELEN

Softgetrént
COCA-COLA
Sushi box

AVOCADO-MAKI-STUCK)

$9.6

$1.1

$13.3

$4.5

$10.7

$11.4

$11.7

$16.8

$2.7

$4.6

finusprige ente

KNUSPRIGE ENTE MANGO $13.6
Hosomaksi
MAKI STUCK) $4.2

Neu: super-food-boxen (low
carb & high protein)

TERIYAKI HUHN $12.5
4

Papa no s saucen

TERIYAKI SOSSE $1.1

Enlenfleisch

KNUSPRIGE ENTE $14.7

fsiatische spezialitiit

EDAMAME $4.9

Garnelen-gerichle

SZECHUAN STYLE PRAWNS

(BILD) $16.6
Chinesische suppen

WAN TAN SUPPE $4.9
Tinuspriger fisch

GEGRILLTER LACHS $15.1
g ® ” l "lit ﬁ [ H I
WOK-GARNELEN $16.2
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Tried rice

GEBRATENER REIS

Hauptgerichie - benlo menii

LACHS TERIYAKI $15.1
LACHS-SUSHI STUCK) $1.7

it i - thailiindisct
salale

ENTEN SALAT $7.1
Bebidas

COCA COLA ZERO $2.7
Pickles

KIMCHI $4.9
Speisekarte

RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN $12.7
Hauptspeisen

GONG BAO (SCHARF) $14.3

Vorspeise

GEGRILLTE HUHNERSPIESSE $4.9

Warme vorspeisen

GEBACKENE WAN-TAN STUCK) $4.6

Spezialiliit

GAN BIAN (SCHARF) $13.6

fRind

RINDFLEISCH NACH SZECHUAN-
ART (SCHARF)

Mittagstisch

GEBRATENE NUDELN MIT
RINDFLEISCH

$12.7

$11.7

Teis

GEBRATENER REIS MIT

RINDFLEISCH $11.5

Sushi - sels

MAGURO-SET $14.1

Happy monday

SUSHI-SET MITTEL $13.0

Combo-deals

KNUSPRIGE ENTE NACH
SZECHUAN-ART (SCHARF)

TINTENFISCH NACH SZECHUAN-
ART (SCHARF)

Besteck & stibchen

SOYA-SAUCE $0.5
Meistbestellte gerichte

GEBRATENE NUDELN MIT
KNUSPRIGEM HUHN

$13.6

$14.7

$11.6
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Reice & noodles

GEBRATENE NUDELN MIT GEMUSE $9.5

Hithnerfleisch thai-curry

GEBRATENE NUDELN MIT

HUHNERFLEISCH UND GEMUSE $10.7
GOSSER BIER $3.8
[ ] ()
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
REIS $1.7
Sashimi
SASHIMI, KLEIN $15.0
SASHIMI, GROSS $18.3
Beilagen
POMMES FRITTES $4.0
GEBRATENE NUDELN (KLEIN) $5.5
Rindfleisch
RINDFLEISCH MIT $12.9
BAMBUSSPROSSEN UND PILZEN ’
RINDFLEISCH MIT BROKKOLI $12.9
Enlengerichte
WOK-ENTE $12.9
TERIYAKI ENTE $14.1

Beliebte gerichte

ACHT SCHATZE (HEISS) $12.6

MAKI-MIX STUCK)

Hauptspeisen mit huhn
HAHNCHEN NACH SZECHUAN-
ART (SCHARF)

HUHNCHEN SUSS-SAUER

Sushi - maki - sashimi
SUSHI-SET MINI
SUSHI-SET KLEIN

Sushi
SAKE-SET GROSS
SAKE-MAKI STUCK)

Nudelgerichte
CURRY-NUDELN MIT GEMUSE

GEBRATENE NUDELN MIT
GARNELEN UND ROTEM CURRY
(SCHARF)

Tischgerichle
WOK-FISCH

FISCH NACH SZECHUAN-ART
(SCHARF)

Hiihnerfleischgericht

HUHNERFLEISCH MIT POMMES
FRITES

HUHNERFLEISCH MIT ROTEM-
CURRY (SEHR SCHARF)

énte

KNUSPRIGE ENTE MIT GEMUSE

$9.0

$11.8

$11.8

$6.7
$10.3

$15.8
$8.2

$11.1

$15.8

$11.5

$11.8

$11.2

$13.9

$13.3
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KNUSPRIGE ENTE MIT

BAMBUSSPROSSEN UND PILZEN $13.9
GEBRATENER REIS MIT $10.3

HUHNERFLEISCH
GEBRATENER REIS MIT GEMUSE $9.2

Tolgende arten von gerichien
werden serviert

NUDELN

PASTA

Nicht kategorisiert

KNUSPRIGE ENTE AUF

GEBRATENEM REIS $12.9
TOM YUM (SCHARF) $17.3
GEMISCHTER SALAT $4.2
THAI HUHNERFLEISCH SALAT $6.3
GURKEN SALAT (SCHARF) $4.2
‘% KNOBLAUCH-SAUCE $1.1

SUSS-CHILI-SAUCE $0.5

h-';;? CHILI-SAUCE $0.5

Rindfleischgericht

BULGOGI $14.0
WOK-RINDFLEISCH $12.5
RINDFLEISCH MIT ROTEM-CURRY $14.3

(SEHR SCHARF)

Nachapeisen
GEBACKENE BANANEN

GEBACKENE ANANAS
LITSCHI-KOMPOTT

Sushi - nori maki
SAKE-MAKI-STUCK)

KALIFORNISCHES MAKI-STUCK)
KAPPA-MAKI-STUCK)

Vegetarische gerichte
TOFU MIT GEMUSE IM WOK

SZECHUAN STYLE TOFU (BILD)
CURRY GEMUSE

TOM JAM GOONG (SEHR SCHARF)
TOM ATE (SCHAL)

GEMUSESUPPE

Sushi sets

SUSHI-SET GROSS
SAKE-SET MITTEL
SAKE-MAGURO-SET, KLEIN
SAKE-MAGURO-SET, GROSS

Maksi

SUPER-MIX STUCK)
FUTOMAKI STUCK)
SHOGUN ROLLE

TUNA SAKURA MAKI
EBI-TEMPURA-MAKI STUCK)

$4.5
$4.5
$4.3

$10.3
$8.8
$7.1

$10.8
$10.8
$10.0

$5.7
$5.5
$3.8

$15.8
$13.0
$14.0
$16.2

$8.6
$10.3
$10.7
$9.6
$9.5
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Hiihnerflelsct

HUHNERFLEISCH MIT
BAMBUSSPROSSEN UND PILZEN

HUHNERFLEISCH MIT ZWIEBELN
GAN BIAN HUHNERFLEISCH
KNUSPRIGES HUHN
CURRY-HUHNERFLEISCH

Reisgerichle

GEBRATENER REIS MIT CURRY
GEMUSE

GEBRATENEM REIS MIT
GARNELEN UND ROTEM CURRY
(SCHARF)

GEBRATENEM REIS MIT
KNUSPRIGEM HUHN

GEBRATENER REIS MIT ANANAS
NACH THAI-CURRY (SCHARF)

GEBRATENER REIS, KLEIN

{llksoholfreie getriinke
SPRITE

FANTA

EISTEE PFIRSICH

EISTEE ZITRONE
LITSCHI-SAFT

KOKOSMILCH

RED BULL

[ ]
Vorapeisen
KNUSPRIGE GARNELEN
GEBRATENE GARNELEN

FRUHLINGSROLLEN (STUCK)

$12.5

$11.6
$12.5
$12.1
$11.8

$10.3

$15.5

$11.4

$12.2

$5.2

$2.7
$2.7
$2.7
$2.7
$2.8
$2.8
$3.8

$4.6
$16.2
$4.1

MINI-FRUHLINGSROLLEN (STUCK)
HUMMER-CHIPS

HAUSGEMACHTE PEKING ENTE
WRAP

PIKANTE-SAUERLICHE SUPPE

Teiglaschen
GEMUSE-NUSSE-TEIGTASCHEN
(KLEIN)

$3.3
$3.8

$7.4

$3.8

$5.7

GEMSE-NSSE-TEIGTASCHEN (GRO $9.6

SCHWEIN-SELLERIE-TEIGTASCHEN

(KLEIN)

SCHWEIN-SELLERIE-
TEIGTASCHEN (GRO

RIESENGARNELEN-INGWER-
TEIGTASCHEN (KLEIN)

RIESENGARNELEN-INGWER-
TEIGTASCHEN (GRO

MIXED TEIGTASCHEN (KLEIN)
MIXED TEIGTASCHEN (GRO

Hauptgerichie

KIMCHI TOFU (SCHARF)
SCHMOR MELANZANI (SCHARF)
GAN-GUO (SEHR SCHARF)
MAPO (SCHARF)

KNUSPRIGE ENTE SZECHUAN
STYLE (SCHARF)

SCHWARZES RISOTTO (SCHARF)
GAN GUO (SCHARF)
RINDERFILET (SEHR SCHARF)
YU SHIAN (SEHR SCHARF)
GESCHMORTER CALAMARI

THAI-KUCHE LAMM CURRY
(SCHARF)

$6.3

$10.5

$8.2

$13.2

$6.7
$11.0

$13.6
$14.7
$17.3
$10.7

$14.0

$17.0
$17.2
$16.2
$14.0
$16.0

$15.0
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flsia Spezialitaeten

Florianistrasse 2/5,
Oberwaltersdorf, Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Speisekarte

Offnungszeiten:

Montag 11:15-21:00

Dienstag 11:15-21:00

Mittwoch 11:15-21:00 11:15-21:00
Donnerstag 11:15-21:00 11:15-21:00
Freitag 11:15-21:00 11:15-21:00
Samstag 11:15-21:00 11:15-21:00
Sonntag 11:15-21:00



